

## Årsrapport fredagskvelden 2008

Fredagskvelden: Har opplevd ein viss nedgang på fredagskvelden i 2008. Som i 2007 var det mange som slutta for å gå på andre skolar og sånn te sommaren 2008 og dette har vært vanskelig å kompensere. I løpet av 2 år har tilsammen 20 av dei som dreiv ungdomsarbeidet eller som var tett knytta te det reist vidare. Me e glade for dessa som tar nye skritt, men har ein jobb å gjørr ang ledartrening av nye osv. Snittet va på mellom ca 40/45. Me hadde 44 betalende medlemmer. Har møter annenhver gang og åpent hus de andre gangene. Målet for året va at ein sko bli kristen. Dette kan me ikkje me sikkerhet sei at me har oppnådd. Det kan allikavel ver at det har skjedd. Ellers sko me dratt på 3 turar. 2 te Stavtjørn, derav ein blei avlyst pga manglande deltakelse (drog heller på overnatting i brekkå = et veldigt bra alternativ) og ein te Lindøy. I tillegg va me 3 stk på ledarkonferansen te Willow Creek, GLS. Me gjennomførte Em i fotball på storskjerm, 2 CM-døgn, gospelnight og nyttårsfering i tillegg. I tillegg hadde me ein leie sak me innbrudd der prosjektoren og den berbare pcente ungdommane blei tatt. Av posetive tiltak va CRC ein stor opplevelse. Kristen musikk kafe der allt som blei solgt av varer, samt 10% av det me fekk i støtte blei gitt vidare te Kirkens nødhjelp. Tesammen 4141,- Så foruten om noen små hikk, blei det et greit år. Håpe at 2009 blir ennå bedre. Då reise me 10 stk te ungdomskonferansen. Tror det kan setta fokuset vårt igjen.

Me komme nesste år te å jobba vidare for at flesst mulig ska ha det kjekkt på huset. At flesst mulig føle seg inkluderte og at ein person ska bli kristen. Hadde Kristin Aalgaard i ein liten stilling i ungdomsarbeidet høsten 2007 og våren 2008. Kristin gjor ein kjempe-jobb. Med sitt engasjement og sin klare tro var hu ein viktige støtte for meg og resten av arbeidet. Hu hadde hovedansvar for himmelskulen og hjalp og te me itte skuleti samt fredagskveldar der eg ikkje kunne verr der. Hu la ner ein enorme innsats. Isboksen me planla har ennå ikkje blitt kjøpt inn. Men et airhockey har funne veien opp... Dei eldste, sjøl om dei ikkje e så mange, og dei andre som vil sitte ner ska allikavel ha muligheten for å sitte ner å drøsa. Kiosken komme fremdeles te å ver ein plass der me ikkje ska tjena mye penger, men tvert imot ver me å skapa den sosiale rammå for kvelden.

Stikkordene for 2009 blir: ledartrening, aktivitetar og klarare Kristus-fokus.

Ole Tørring